CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 008/2024

A Agente de Contratação do Município de Couto de Magalhães de Minas/MG, no

uso de suas atribuições torna público o Chamamento Público para

credenciamento de pessoa (s) jurídica (s) especializada (s) para a prestação de

serviços de coleta e análise de exames laboratoriais, conforme tabela SUS, anexo

ao presente edital, a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal de

Saúde de Couto de Magalhães de Minas/MG.

Período de Credenciamento: 04/09/2024 à 31/12/2024.

O Edital de licitação se encontra disponível no site
https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/ e https://ammlicita.org.br .

Demais informações: (38) 99914-6970 ou e-mail:
licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br

Ailton Firmiano Passos

Agente de Contratação

https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/
https://ammlicita.org.br/
mailto:licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br